
令和４年１１月 ４日

太田市立宝泉中学校

保護者 様

太 田 市 立 宝 泉 中 学 校

校 長 竹澤 昭吾

ＰＴＡ会長 長谷川真吾

２学期 学校公開について

錦秋の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動及び学校運営にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上

げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。つきましては、公

私ともご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 １２月５日(月)～１２月９日(金) ８：５５～１２：４５、１３：４５～１５：３５

２ 場 所 太田市立宝泉中学校 各教室等

３ その他

○ ご都合のつく時間に自由に参観していただいて結構ですが、感染症対策のた

め、給食及び昼休み、放課後の参観はご遠慮ください。

○ 新型コロナウィルス感染症対策のためマスクの着用をお願いいたします。

○ 駐車場は、宝泉スポーツ広場北側駐車場をご利用ください。スポーツ広場北

の信号脇の駐車場は私有地です。絶対に駐車しないでください。

○当日は生徒用玄関よりお入りください。なおスリッパ等の上履きをご持参く

ださい。

０２７６－３１－４１７７

太田市立宝泉中学校

教 頭 當山 哲也


